
 
 

UCHWAŁA NR LVI/445/2022 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 28 grudnia 2022 roku 

w sprawie sprostowania nazwy ulicy w Jadownikach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Prostuje się nazwę ulicy położonej w obrębie Jadowniki, nadaną Uchwałą Nr XXIV(227)93 Rady 
Miejskiej w Brzesku z dnia 25 marca 1993 roku w sprawie nadania nazw ulic we wsi Jadowniki oraz 
uporządkowania numeracji nieruchomości, w ten sposób, iż nazwa ulicy "Kolejowa” otrzymuje nazwę osiedla 
„Osiedle Kolejowe”. 

2. Dopuszcza się używanie skrótu „Os. Kolejowe”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Maria Kądziołka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 grudnia 2022 r.

Poz. 9228


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-12-30T11:17:43+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




